
平成26年12月14日執行　　衆議院議員総選挙結果　（湯沢町開票所）

≪投票状況≫ ≪開票結果≫

　小選挙区 　小選挙区

（自由民主党）

（生活の党）

（日本共産党）

　比例代表 　比例代表

3,864票投票総数

計

有権者数 6,996人

民主党

3,509人 3,487人

1,976人 1,888人

54.14%

男 女

投票率

3,864人

55.23%

男

56.31%

女 計

2,227票

1,127票

　はっとり　耕一　　

1,888人 3,864人

有権者数 3,509人 3,487人 6,996人

投票者数

投票者数 1,976人 569票

得票数候補者氏名　（政党名）

政党名 得票数 政党名 得票数

投票総数

公明党

投票率 56.31% 54.14% 55.23% 維新の党

日本共産党

　長島　ただよし　　

森　ゆうこ

自由民主党

466票

無　効

131票

408票

343票

生活の党

社会民主党

次世代の党

幸福実現党

無効

1,500票

379票

131票

3,864票

272票

93票

68票

14票


